
Na temelju članka 43. Statuta Općine Podturen (,,Službeni glasnik Međimurske županije" broj 5/13, 4/18. 

i 15/18) općinski načelnik Općine Podturen dana 3. veljače 2020. godine donio je 

ODLUKU 

o sufinanciranju usluge dopunske izobrazbe o sigurnom rukovanju pesticidima i pravilnoj primjeni 

pesticida 

Članak 1. 

Ovom Odlukom određuje se sufinanciranje usluge dopunske izobrazbe o sigurnom rukovanju pesticidima 

i pravilnoj primjeni pesticida - polaznicima tečaja sa područja Općine Podturen, prema popisu polaznika 

tečaja i ponudi ovlaštene institucije za provedbu izobrazbe, Učilišta DMD Naturalis - ustanova za 

obrazovanje odraslih, Sveti Duh 2, Zagreb, OIB: 06804491536 od 16.1.2020 godine.  

Članak 2. 

Cijena usluge iznosi 150,00 kuna po polazniku tečaja, sukladno ponudi Učilišta DMD Naturalis - ustanove 

za obrazovanje odraslih iz članka I. ove Odluke.  

Općina će sufinancirati uslugu iz stavka I. u iznosu 100,00 kuna po polazniku tečaja.  

U cijenu usluge iz stavka 1. ovog članka ulaze svi troškovi (predavanje, ispit, izdavanje potvrde i izdavanje 

nove iskaznice).  

Sredstva iz stavka I. ovog članka osigurat će se u Proračunu Općine Podturen.  

Članak 3. 

Uvjet za ostvarivanje prava iz članka je da polaznik ima završenu osnovnu izobrazbu za rukovanje 

pesticidima.  

Članak 4. 

Sufinanciranje usluge iz članka l. izvršit će se izravnim uplatama cijene usluge Učilišta DMD Naturalis - 

ustanove za obrazovanje odraslih, s kojom će Opcina zaključiti Ugovor o sufinanciranju.  

Uplate iz stavka 1. ovog članka izvršit će se po ispostavljenom računu Ustanove te priloženom popisu 

polaznika po završetku tečaja.  

Opcina neće izvršiti plaćanje usluge za polaznike tečaja koji ne ispunjavaju uvjet iz članka 3. ove Odluke.  

Članak 5. 

Polaznicima s područja općine Podturen koji su polagali dodatnu izobrazbu kod drugih ustanova Općina 

Podturen će sufinancirati iznos od 100 kuna isplatom na njihove račune nakon priložene potvrde o uplati.  

Članak 6. 

Ova Odluka objavit će se na službenim  stranicama Općine, a stupa na snagu prvog dana nakon dana 

objave. 


